¶ *Militaris manus.* I. A. 156 b, Vir fortissimus, qui ordines duxit.

¶ *Gradus in subsellijs.* I. A. 169 a, Sedisti in quatuordecim ordinibus, cum lege Roscia prohibereris.

† *Syntaxis. Ordinem conseruare, definire. Ordine momento, & iudicio disponere. Hoc ordinem habet. In ordinem adducere, redigere, & conficere. Rectè, ordine, è rep. facere. Ex ordine dicebant illi. Habere ex ordine locos. Modus & ordo, honestas & decus. Tenere ordinem in legendo. Ordine scribere. In ordinem ex inordinato adducere. Ducere ordines.*

ORESTES, *æ, vir tragædij decantatus, Agamemnonis & Clytemnestræ filius, Pyladii amicus.* de Am. 100 b.

ORESTIS, *idis pars Macedonia.* der Ar. 251 b.

ORICALCVM, *ci. aris genus, auri colore, seu nativum sit, seu cadmia iunctum.* Off. 70 b, Si quis aurum vendens, oricalcum se putet vendere, & de Fin. 69 b, in Cod. Germ. *aliter.*

ODRILITIVM.

ORIENS, *tis, ortus.* de Natur. 59 a, Qui terras ab Oriente ad Occidentem cõlunt.

¶ *Nascens.* Orat. 218 b, Oratio, vel oriens, vel media, vel cadens. *oriens, id est, prima.* pro Dom. 226 b, \* *Ex quo iudicare potestis, quanta vis illa fuerit oriens & congregata, cum hæc Cn. Pomp. tenuerit animi distracta & extincta.*

ORIGO, *inis, principium, initium, causa, ortus, stirps, semen, fons, caput, auctor.* de Vniu. 195 a, Nullius rei causa remota, reperiri origo potest. de Clar. 188 a, Verborum delectum originem esse eloquentiæ. de Vniu. 196 a, Quæ causa impulerit eum, qui hæc machinatus sit, vt originem rerum & molitionem nouam quæreret. Tusc. 195 a, Doloris igitur huius origo nobis explicanda est. \* *ad Timæ.* Ratione & mente diuina ad originem temporis curriculum inuentum est Solis & Lunæ.

\* *ORINDICVS, a, um.* con Rull. 76 a, Ager Orindicus.

ORION, *onis.* in Arato, *Fabula Orionis & Diana.*

ORIOR, *oritis, nascor, exorior, in vitam introeo, proficiscor, maneo.* de Finib. 81 a, Sed ipsum à se oritur, & sua sponte nascitur. pro Muræ. 140 a, Tu qui ab illo ortus es. de Legib. 169 b, Hoc solum in quo tu ortus & procreatus es. de Vniu.

Vniu. 202 a, Vos qui decorum fatu orti estis, de Fin. 141 a, Officia, quæ oriuntur à suo cuiusque genere virtutis, de Orat. 124 a, Ea quæ sunt orta de causis, pro Dom. 227 a, Sed ne quis oriretur aliquando, qui diceret, &c.

† Syntaxis. *A se oriri, & sua sponte nasci. In hoc solo ortus & procreatus. Nobilitatem suam ortus, Oriri de.*

ORITHIA, thia, de Leg. 156 b, Orithiam aquilo sustulit.

ORIVNDVS, a, um, *orivus*, Topic. 223 a, Qui ab ingenuis oriundi sunt.

OPIZONTEE, L. HORIZON.

OPMH, *de Nat. lib. 2, Sic natura mundi omnes motus habet voluntarios, conatus que & appetitiones, quas *ἀρετῆς* Græci vocant. Academ. lib. 2, Nam aliter appetitio (eam enim esse volumus *ἀρετῆς*) qua ad agendum impellimur, & id appetimus quod est visum. L. APPEITIO, & APPEITIVS.*

ORNAMENTVM, ti, *honor, dignitas, decus, insigne, lumen*. Epist. 64 a, Suscepiq; mihi perpetuum propugnationem pro omnibus ornamentis tuis. I. C. 116 a, In animis ego vestris omnes triumphos meos, ornamenta omnia honoris, monumenta gloriæ, laudis insignia condi & collocari volo. de Pro. 73 a, Intueor coram hæc lumina atque ornamenta reip. & 74 b, Sed decus illud & ornamentum triumphum minuendum nostra parsimonia non putavi. ibid. Alij sine vllis verborum ornamentis dabant *legatos*. I. A. 185 b, Flos Italiae, firmamentum imperij nostri, ornamentum dignitatis, pro Syl. 184 a, Omnia generis insignia atq; ornamenta occiderunt. de Orat. 101 b, Equidem mihi hoc subsidium comparavi, non solum ad visum forensis, sed etiam ad decus atq; ornamentum senectutis, pro Cecin. 290 a, Falcula decus atq; ornamentum iudiciorum, pro Cor. 63 b, C. Cæsar populum istum maximis ornamentis affecit, de Cl. 188 b, Illa oratoria ornamenta dicendi, de Orat. 119 b, Neminem omnium tot actanta, quanta essent in Crasso, habuisse ornamenta dicendi. I. A. 218 a, Cùm ad nos mitteret Corylam, ornatum atq; arcem amicorū suorum, pro Mil. 108 b, Qu. Hortensius lumen & ornamentū reip. \* cont. Rull. 78 a, Prædas ac manubias in vrbis ornamenta in virtute & industria posita lucent. cōt. C. Anton. Spoliatus ornamentis omnibus. Frag. ep. Amplitudinem gloriæq; tuam magno mihi ornamento fore existimo. Incer. Non illos honestavit, sed ornamenta ipsa turpavit. de Clar. 177 a, Nihil ad rationem & tanquam ad artem dirigebat. Verùm multò magis hoc idem in sententiarū ornamentis & conformationibus, pro Marc. 134 b, Quin quassata Respubl. multa perderet & ornamenta dignitatis, & præsidia stabilitatis suæ. Att. 21 a, Erant ornata hoc ipso quòd ornamenta neglexerunt. de Inuent. 43 b, Qui huic arti plurima adiumenta atque ornamenta subministravit.

† Syntaxis. *Lumen & ornamentum Reip. Decus & ornamentum. Insignia & ornamenta. Habere ornamenta. Ornamentum & artem Roma omnium populorum.*

ORNANDVS, a, um, Orat. 206 a, Fuit ornandus in Manilia lege Pompeius, temperata oratione ornandi copiam persecuti sumus. Epist. 134 a, Tibij, non modò tuendos, sed etiam ornandos illos viros, & 174 b, De adornando adolescentem. de Orator. 101, Senectuti verò celebrandæ & ornandæ quod honestius potest esse perfugium, quam iuris interpretatio? I. P. 86 a, Si minus frequentia sua vestrum egressum ornando atq; celebrando, &c. persequeretur.